SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO
CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 028/2009/UFG
Classe: Professor Assistente

Área: Ciências da Natureza e Matemática (Disciplinas: Ciências e Biologia)

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, 11 de maio de
2009, às 13 horas, torno públicas as inscrições homologadas e não homologadas dos
candidatos ao Concurso Público para o cargo de professor Assistente da Carreira do
Magistério Superior na Universidade Federal de Goiás, na Área de Ciências da Natureza e
Matemática (Disciplinas: Ciências e Biologia), conforme o que consta no processo nº
23070.004545/2009-11.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DO(A)
CANDIDATO(A)

STATUS DA INSCRIÇÃO

6527 ADENILZA BORGES DO
CARMO

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

1458 ALESSANDRA DE SANTANA
BRAGA BARBOSA RIBEIRO

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

1578 ANDERSON ASSIS DE FARIA Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6415 ANGÉLICA TAVEIRA MORAIS Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

4002 AYSHA JUSSARA IVONILDE
CARRIM

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

474 CIBELE PIMENTA TIRADENTES

Homologada.

4568 CINTHIA LETÍCIA DE
CARVALHO ROVERSI
GENOVEZ

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6430 CRISTIANE GONÇALVES DE
MORAES

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

1167 CRISTINA LUIZA DÁLIA
PEREIRA PARAGÓ MUSMANNO

Homologada.

1213 DALVA MARIANA AFFONSO Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6299 DANIEL DAVID FRANCZAK

Homologada.

6426 DANIELE SCANDIUCCI DE
FREITAS

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

238 EDVALDO EVANGELISTA DE
SOUZA JÚNIOR

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

998 ELIANE VIEIRA ROSA Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6288 EMERSON AZEVEDO SOARES Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

1611 ERIKA REGINA LEAL DE
FREITAS

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6197 ESTÊVÃO JÚLIO WALBURGA
KEGLEVICH DE BUZIN

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

903 EUCILENE ALVES SANTANA
PORTO

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

5170 FÁBIO JÚLIO ALVES BORGES

Homologada.

815 FARLEN JOSÉ BEBBER
MIRANDA

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6337 FLÁVIA PEREIRA LIMA Homologada.

1211 GUILHERME TRÓPIA BARRETO
DE ANDRADE

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

1415 GUSTAVO DA FONSECA Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6280 HELIVANIA SARDINHA DOS
SANTOS

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

992 JOEL RIBEIRO ZARATIM Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

1595 JULIANO EDUARDO DE
OLIVEIRA

Homologada.

5955 JULIETA LAUDELINA DE PAIVA Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6250 KATIA ALCIONE KOPP

Homologada.

1850 KATYA BONFIM ATAIDES
SMILJANIC

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

2031 LÍLIA CRISTINA DE SOUZA
BARBOSA

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

279 LUCIVÂNIO OLIVEIRA SILVA Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

280 MARA ANALÚ FREITAS BUENO Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

1083 MARCOS AUGUSTO SCHLIEWE Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6024 MARCOS EVARISTO DA
PAIXÃO E AMORIM

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6427 MARCOS RODRIGO BELTRÃO
CARNEIRO

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

1133 MARIA TEREZA FARIA Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

1826 MARIANA ELOY DE AMORIM Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

2162 ODICICLÉIA ALVES DE SOUSA
LISBOA

Homologada.

1115 PABLINE MARINHO VIEIRA Homologada.

6191 PAULO AURICCHIO Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6296 PAULO JOSÉ ALVES DE
SANTANA

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6040 RAFAELA ALMEIDA DO
NASCIMENTO

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

4579 RENATO RODRIGUES
FERREIRA

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6387 RICARDO EUSTÁQUIO
NOGUEIRA

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

4934 SALVADOR DOS SANTOS
NUNES DE LIMA

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

1263 SANDRA ADELLY ALVES
ROCHA

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6429 SANDRA RIBEIRO DE MORAIS Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6307 SANDRO GONÇALVES
MOREIRA

Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

1466 SHALENY COSTA PEREIRA
CASTRO

Homologada.

1109 TÂNIA MARIA DE MOURA Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6424 THAÍS RAMOS DA SILVA Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

6399 VANESSA BARRETO DA SILVA Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

1716 WENDER FALEIRO DA SILVA Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de

inscrição.
6344 WYARA ELANNE DE JESUS

CASTRO MESQUIATA
Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

5759 ZILMA ALVES MAIA Homologada, condicionada à
confirmação do pagamento da taxa de
inscrição.

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nº de
inscrição

Nome completo do(a)
Candidato(a

Motivo

6256 BRUNO EDUARDO DE SOUZA

BARBOSA
Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

5707 DAIANA PIRES TIZZO

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6360 DANIELLA DA SILVA PORTO
CAVALCANTI

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6187 DOUGLAS DARIO DOS REIS Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6267 ELAINE ANDRADE DA SILVA Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6377 FERNANDA FRANÇA DE
SOUZA

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6003 GEAN CARLOS LOPES DE
MELO

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

3734 GISLENE SOUSA DE SÁ
AZEVEDO

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

5833 GYZELLE CRISTINA
CORDEIRO E SILVA

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6279 JIRAN MOHAMED HUSSEIN Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6394 JOANA CRISTINA NEVES DE
MENEZES FARIA

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

5738 JOSEMAR DE CARVALHO
RAMOS

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6322 JULIANNA CARULINY DE
MIRANDA

Não possui Licenciatura em Biologia ou
Ciências Biológicas, nem Mestrado em
Ciências Biológicas ou em Educação ou
áreas afins.

6379 KÊNIO GOMES AMARAL Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

5994 LARISSA DE MELLO
EVANGELISTA

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

5765 LARISSA FERNANDES DE
CARVALHO

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6289 LEIRIANE CARLA MENDES Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

5944 LUCIANA APARECIDA DOS
SANTOS

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6240 LUCIANO PIRES DO PRADO
PAIS

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6169 LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA
BERTELI

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

5728 LYLIAM ELIZABETH POLICENA
ROSA

Não possui Licenciatura em Biologia ou
Ciências Biológicas, nem Mestrado em
Ciências Biológicas ou em Educação ou
áreas afins.

6425 MALONI MONTANINI MAFEI Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6264 MARIA ELDA FERREIRA
CÉSAR

Não possui Licenciatura em Biologia ou
Ciências Biológicas.

6081 ODECENI VIEIRA DE SOUZA Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6400 OLÍVIA MACHADO DE
ALMEIDA

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6321 PATRÍCIA DE PAULA
GUIMARÃES TEIXEIRA

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

6078 RENAN ALVES PEREIRA Não possui Licenciatura em Biologia ou
Ciências Biológicas, nem Mestrado em
Ciências Biológicas ou em Educação ou
áreas afins.

5974 SIMONE SOUZA FAGUNDES Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

5806 TAIANA ALVES AMORIM Não possui Licenciatura em Biologia ou
Ciências Biológicas, nem Mestrado em
Ciências Biológicas ou em Educação ou
áreas afins.

5959 VIVIANE HENRIQUE DOS
SANTOS

Não possui Mestrado em Ciências
Biológicas ou em Educação ou áreas
afins.

Centro de Ensino e Pesquisa Aplicada à Educação da Universidade Federal de

Goiás, às treze horas, do dia onze de maio de dois mil e nove.

Prof. Ms. Ataíde Felício dos Santos
Diretor em Exercício

 CEPAE/PROGRAD/UFG